
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG TÂN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:     /QĐ-UBND            Hoằng Tân, ngày      tháng     năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v bổ sung, thay thế thành viên Tổ bầu cử khu vực bỏ phiếu số 1  

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp  

nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TÂN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 

25/6/2015;  

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc hội khóa 

XIV công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội Khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân 

dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;  

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BNV ngày 11/01/2021 của Bộ Nội vụ 

Hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ Quyết định số 605/QĐ-UBBC ngày 24/3/2021 của UBND huyện Hoằng 

Hóa về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu 

HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026 tại xã Hoằng Tân; 

 Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân xã  và Ban Thường trực 

Uỷ ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam xã Hoằng Tân. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ sung, thay thế thành viên Tổ bầu cử khu vực bỏ phiếu số 1 bầu 

cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026, 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bổ sung Thành viên Tổ bầu cử: 

Ông Nguyễn Khắc Thắng - CT Hội NCT  

2. Thay thế Tổ phó Tổ bầu cử: 

Ông Nguyễn Khắc Dương- CC TP-HT, thành viên Tổ bầu cử thay thế ông 

Nguyễn Văn Chung. 



 

 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, đơn vị số 1 bầu cử đại biểu HĐND xã 

Hoằng Tân, khu vực bỏ phiếu số 1 bầu cử đại Quốc hội khóa XV, đại biểu HĐND 

các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:   

- Như Điều 3  QĐ;         

- Thường trực HĐND - UBND huyện (B/c);    

- Thường trực HĐND xã;  

- Ủy ban bầu cử, Ủy ban MTTQ  xã ;          

- Lưu: VP.                                                                                                            

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Đức Ngọc 

 
 

      

 


		chutich.hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-14T11:01:40+0700


		hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-14T11:07:10+0700


		2021-05-14T11:07:37+0700


		2021-05-14T11:07:55+0700




